2025 年 10 月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

女子バスケットボール W リーグ公式カードコレクション「W コレ」

新シーズンアップデートのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり、プ

ロスポーツチームやリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスを開発、運営している株式会社 VOLZ（ヴォ

ルツ、旧社名：株式会社 Tixplus、本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗、以下 VOLZ）は、一般社団法人バ

スケットボール女子日本リーグ（以下、W リーグ）の公式カードコレクションサービス「W LEAGUE CARD COLLECTION

（W コレ）」において、新シーズンアップデートを実施しましたので、下記の通りお知らせします。

記

■「W コレ」について

W コレは、W リーグの選手たちの白熱したプレーシーンを豪華デザインのデジタルトレーディングカードとしてお届け

する、基本無料かつダウンロード不要で楽しめる WEB サービスです。

スマートフォンのホーム画面に追加することでアプリのようにご利用いただくことも可能です。

毎日アクセスすることで得られるログインボーナスや、ミッション機能のクリア報酬等で、コインやダイヤを手に入

れることができます。コインやダイヤを消費して「スカウト」を行うことで、デジタルトレーディングカードを獲得

できます。獲得したカードは、トレード機能を用いてユーザー同士で交換することも可能です。

また、好きな選手のカードを設置してあなただけのドリームチームを作ることができるマイチーム機能も楽しめます。

スカウトやトレードを駆使し、選手のカードをたくさん集めてランキング上位を目指しましょう。

■全 500 枚以上の新たなカードが一挙登場！

新シーズン開始に伴い、W コレでは全チームの選手カードを一新し、500 枚超の新デザインカードが登場します。

W リーグのスター選手たちの活躍を最大限に引き出す、躍動感あふれるデザインは今シーズンも必見です。

さらに、イベントにあわせたオリジナルデザインのカードや選手の栄光ある受賞デザインカードなども引き続き登場

予定です。

■シーズンアップデート記念キャンペーン開催！

新シーズンのアップデートを記念して W コレのサービス内にてさまざまなお得なキャンペーンを実施いたします。

１．限定カードがもらえるパネルミッション

誰でも簡単にクリアできるミッションを１つずつ達成していくとパネルが開放されていきます。

９つすべてのパネルを開放すると、キャンペーン開催期間中でしか手に入らない貴重な限定★４カードが手に入りま

す。

ぜひミッションに挑戦してみてください。

【開催期間】

2025 年 10 月９日（木） ～ 10 月 31 日（金）23：59まで

２．合計 80 ダイヤもらえる！スペシャルログインボーナス

毎日ログインするだけで、スカウトで利用できる「ダイヤ」や「コイン」が大量に獲得できます。

期間中 14 日間のログインで最大 80 ダイヤプレゼントします。

【開催期間】

2025 年 10 月９日（木） ～ 10 月 31 日（金）23：59まで

■誰でも簡単参加 OK！報酬が貰える勝敗予想「みんなの YOSO」今シーズンも開催！

「みんなの YOSO」は実際に行われる試合結果の勝敗を予想する機能です。

勝敗を予想することで、今以上に W リーグの試合が楽しくなる、カード集めとは別の新たな遊びが今シーズンも登場

します。

誰でも気軽に参加することができ、試合結果によって報酬を獲得することができます。

■サービス概要

名  称 ： W リーグ公式カードコレクション W LEAGUE CARD COLLECTION（Wコレ）

対応端末 ： スマートフォン WEB ※パソコン、タブレット端末ではご利用になれません

推奨ﾌﾞﾗｳｻﾞ： Google Chrome（Android/iOS）最新版、iOS Safari 最新版

情 報 料 ： 無料（アイテム課金）

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ  ： W LEAGUE 2025-26 SEASON ©VOLZ,Inc. All Rights Reserved.

U R L   ： https://wcolle-basketball.pluspo.net/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 VOLZ

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 スポーツを中心に、ファンエンゲージメントを高めることを目的としたアプリや

  関連する各種サービスの提供ならびに運営

URL  https://volz.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://wcolle-basketball.pluspo.net/
https://m-upholdings.co.jp/
https://volz.co.jp/